
ZARZĄDZENIE  NR 106/2023 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA  

z dnia 11 sierpnia 2023  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Katarzyny Pawłowskiej - nauczyciela ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 9g ust. 2 w zw. art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2021 poz. 1762, poz. 935, poz. 1116 i poz. 1700) w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r.  

o zmianie ustawy - Karta Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r. poz. 1730) zarządza się,  

co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Katarzyny Pawłowskiej – nauczyciela ubiegającego się 

o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego.  

2. W skład komisji wchodzą:  

1) Pani Agnieszka Żukowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący;  

2) Pani Dorota Piegat-Hedeszyńska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;  

3) Pani Izabela Krawczyk- dyrektor szkoły;  

4) Pani Jolanta Bajorska - ekspert;  

5) Pani Małgorzata Sabisz - ekspert. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0613E8E0-F0C4-4DE6-BCA1-DAC457AA903A. Podpisany Strona 1


